Universidad Ricardo Palma Facultad de Medicina Humana Consejo de Facultad

ACUERDOS

SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DEL 28 DE JUNIO DE 2017

- Acuerdo de Consejo de Facultad N°056-2017-FMH-D Acordó: aprobar por unanimidad, la Revalidación de Título de Médico Cirujano a don Daniel Ernesto Galarreta Gyory, otorgado con la denominación de Médico Cirujano por la Universidad Centroccidental Lisandrro Alvarado de la República Bolivariana de Venezuela.
- 2. Acuerdo de Consejo de Facultad N°057-2017-FMH-D Acordó: aprobar por unanimidad, la Revalidación del Título de Médica Cirujana a doña Delvia Lizarraga Ramos, otorgado con la denominación de Médica Cirujana por la Universidad mayor de San Simón Cochabamba-Bolivia.
- Acuerdo de Consejo de Facultad N°058-2017-FMH-D Acordó: aprobar por unanimidad, la Revalidación del Título de Especialista en Anatomía Patológica a doña Verónica García Yllán, otorgado con la denominación de Médicas de Camaguey -Cuba.
- 4. Acuerdo de Consejo de Facultad N°059-2017-FMH-D Acordó: aprobar por unanimidad, la Revalidación del Título de Especialista en Medicina Interna a don Delcio Antonio Miranda Lorenzo, otorgado con la denominación de Especialista de Primer Grado en Medicina Interna por el Instituto Superior de Ciencias Médicas de Santiago de Cuba.
- Acuerdo de Consejo de Facultad N°060-2017-FMH-D Acordó: aprobar el Proyecto del Presupuesto de Ingresos-Egresos del Proceso de Admisión al Residentado Médico 2017.

